К А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о? 4 № ^ В /

О внесении изменений в реестр маршрутов
регулярных перевозок пригородного сообщения
в границах муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», в целях удовлетворения потребностей населения при
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам
пригородного сообщения на территории муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан

1. Внести в реестр маршрутов регулярных перевозок пригородного
сообщения в границах муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12 апреля 2024 года №
314, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Информационному отделу Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан (Дешиной Л.Ш.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан. .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Горденко Т.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы Администрации

Исп. Хамидулин Р.Х., 224

И.А. Бадретдинов

БИЦ 2023г., з. 15 т, 500